

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2  
TEL (0 - 22) 47-35-127      FAX (0-22) 613-19-92  
e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: [www.mssw.pl](http://www.mssw.pl)

Warszawa, dnia 21.09.2020 r.

**WYJAŚNIENIE**

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **dostawę stymulatorów serca, wszczepialnych kardiowerterów – defibrylatorów, stymulatorów resynchronizujących, akcesoriów do implantacji oraz obłożeń operacyjnych** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-41/N/20 (ogłoszenie w DUUE z dnia 02.09.2020 r. nr 2020/S 170-411018)

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane w dniach 11 - 14.09.2020 r.

Treści pytania wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej.

**Pytanie 1**

**Dot. Zadania 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje mandryny o długości 53 cm oraz 60 cm , odpowiadające długości oferowanych elektrod stymulujących?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2**

**Dot. projektu umowy**

Czy możliwe jest skorygowanie treści projektu umowy § 5 ust. 2 pkt a w taki sposób, że kara umowna będzie naliczana w stosunku do części umowy, którą stanowią materiały prawidłowo zamówione, dostarczone terminowo, ale wadliwe? Uzasadnione jest aby kara umowna w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, była naliczana od wartości towaru zareklamowanego.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 3**

**Dot. projektu umowy**

Czy możliwe jest skorygowanie treści projektu umowy § 5 ust. 2 pkt b w taki sposób, że kara umowna będzie naliczana w stosunku do części umowy, którą stanowią materiały prawidłowo zamówione, a nieterminowo dostarczone? Uzasadnione jest aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 4****Dot. projektu umowy**

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 1 do SIWZ poprzez dodanie §4 ust. 10a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego sprzętu, któremu upłynął termin ważności.”

**Odpowiedź: Zamawiający dodaje w §4 ust. 10a o treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego przedmiotu umowy, któremu upłynął termin ważności.”**

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PRZETARGOWEJ

Zbigniew Marcinkiewicz